张政发〔2025〕14号
张店区人民政府

关于对“荣园东街”等道路命名的批复
区民政局：
你单位对《关于对“荣园东街”等道路命名的请示》（张民〔2025〕46号）收悉。经研究，同意你单位提出的道路命名意见。现将道路命名如下：

1.荣园东街：位于车站街道辖区，南起昌国路，北至王舍路，长度为370米，宽度为9米。

2.玉龙河北街：位于车站街道辖区，东起柳泉路，西至天泰嘉亿城与红星茶城交界处，长度为1140米，宽度为8米。

3.福东巷：位于和平街道辖区，南起新村西路，北至福新巷（拟命名），长度为397米，宽度为12米。

4.福泽巷：位于和平街道辖区，东起南西五路，西至福东巷（拟命名），长度为305米，宽度为9米。

5.福新巷：位于公园街道辖区，东起南西五路，西至福东巷（拟命名），长度为241米，宽度为12米。

6.马三北街：位于马尚街道辖区，西起北京路，北至新村西路，长度为395米，宽度为16米。

7.盛悦街：位于房镇镇辖区，南起齐盛路，北至中润大道，长度为400米，宽度为12米。
8.于营路：位于房镇镇辖区，南起于营村南首，北至三赢路（拟命名），长度为770米，宽度为15米。

9.解营路：位于房镇镇辖区，南起青银高速，北至张柳路，长度为580米，宽度为25米。

10.科达路：位于房镇镇辖区，南起兴园路（拟命名），北至三赢路（拟命名），长度为660米，宽度为30米。

11.兴园路：位于房镇镇辖区，东起爱科科技有限公司，西至解营路（拟命名）西340米，长度为770米，宽度为15米。

12.南范路：位于房镇镇辖区，东起世纪路，西至北京路，长度为2580米，宽度为18米。

13.纳奇路：位于房镇镇辖区，东起崛起路，西至耀昌路西300米，长度为2770米，宽度为30米。

14.三赢路：位于房镇镇辖区，东起世纪路，西至原山大道，长度为3960米，宽度为47米。

其标准地名自发文之日起使用，各有关职能部门依此标准地名编排地址编号，并按照国家标准设置地名标志。
淄博市张店区人民政府

2025年8月25日
（此件公开发布）
抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区检察院。

淄博市张店区人民政府办公室             2025年8月25日印发

2